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0. ÚVOD

T m m i v b o v ov í m b A o

ú š o i o č o i Domi i C m . .o.. V h d m om m o č o i

pracoval od roku 2010 po dobu 3,5 moh m o b í í ov í mi

ím hod m. Spo č o Domi i C m . .o. ví o č o i b

m o m b do í m í.

Cí m h i i v i ího v šího o dí o č o i. Z i i í i

odh i í do í mo í i o i o b do í o vo o č o i

a d i i i vš h mo h o b moho o č o oh o i v od i í.

H v ím í m do o či m o h o b m vyhnout. o d ím í m

m d mo m o vo m o č o i do o či o č o i o d

pro o b i v b do o i moh o ví ov ň .

o d do 4 h v í h i o . V v í č i d v i o č o

Dominik Centrum s.r.o.. V podkapitol h popisuji d í i o m o společ o i

a d v i í h v í či o i od i í. D ší od i o b v í

h i i o ovo M šť b d í m i h v í či o i

o č o i ov ň i m i í h v í í m .

D h č o d dv h v í podkapitoly. v í podkapitola b v

mi o o dím. A v i í o dí o č o i m v ov iv i

o č o Domi i C m . .o.. V od i o h d ov vš h

mo o d vyhodno ov o o ov v M šť o

besedou. D h od i o b v m o o dím bo i v ším o dím

o č o i vo í ši ší o o í od i . Zd ov vyhod o do í

o o vš v í m í o d o č o Domi i C m . .o.

v M šť b d .

T í č o h obí SWOT o o č o i. J o d v jak

vš h i i b o č o i. So č í o i í i o i

moho o iv omo i o č o i ov ň m d v ov d h o b mi

moho o č o oh o i .
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 o d í čv č v d mo mi mo o mi o vo o č o i Domi i

Centrum s.r.o.. Popisuji í i o i b v v SWOT ov ň

navrhuji v č m b moh o č o ši o d b mohla d o ví .
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1. CHARAKTERISTIKA S OLE NOSTI DOMINIK CENTRUM S.R.O.

1.1 á d í m ce

DOMINIK CENTRUM . .o. (d DC . .o.), o č o č ím om m

b o o č o m o vo dvo o č í d 26.5.1994.

T o o č o íd í v i i Domi i 281/3 v i. Do ob hod ího í b

d 17.11.1994 od i ovo č o C 5685 v d K ho o d

v i. N h i 19. o m dí om m o vd d o ho o š o

od i ím.

„Př d d á í:

 g áž í v b y, í v y

 í

 g vá í ř d á

 ř d d v d ích, v ch j ch d v á ích ř d v í,

c h d b ích ích vy í, v v v v ch d ž éh í

cí d vé v v é v ř v , v ř h íd v b y í

 á b ží j h d íh d j dej

 h á

 á á

 v c v í c ář

 y vá í ích ž b

 v b , bch d žby v d é v ří hách 1 ž 3 ž v éh á “

C ov i o č o i DC . .o. 100 000 Kč. To č d tavuje

i v d d . v ím v í m o č o i DC . .o. S í m o

ň v o i o 80 000 Kč m v o č o i 80% ob hod í odí . D ším

v í m ov ň d m o č o i DC . .o. I . Iv J him

do o č o i v o i 20 000 Kč dí ho ob hod í odí či í 20%.
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„Z b j d á í:

a) vá í - v v ch v c ch j j d

b) d vá í - d vá í vádí , ž é b vy é

obchod í j é ř jí v j d j d v d í j é c “

S o č o DC . .o. m do o čí d čí d d do o čí

M . M i x (č o i i od o 2010 im o m ) d ší h 6 č

do o čí d . (Ob hod í í 2014)

1.2 H v í č eč Dominik Centrum s.r.o.

S o č o DC . .o. m v i o o io b. D í o d i :

 „K x í d í, í PR žby S . . .

 R c á d v íh ávrhu, ř í ň,

ž po samotnou akci

 G c d g

 P řádá í ích, ch db ch cí - v ch

F á , v ň ch v P F , v h v b ích v ích

ří ž í F x, b v ř j á ž S vb P ň éh j

 í v M ť é b dy v P - v éh h c éh bj

s 8 á y, v chž á ř 600 ích ch cí

(d v d í vá ř d v í, y, c y, b d gy, í á í,

konference atd.)

 P d j v í, é v í c v c é Č é b c

 P d c j v b c v íh ch .“

 ovo I o m č í h m - do dubna 2014 (Dominik Centrum,

2010)

1.3 Charakteristika sp eč uče ím me e m

„S í j i á v í. M ž b ž

y c áv c b (d c j j d b ). S d vídá
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za vé áv y v v j , í v j d v vého vkladu

éh v bch d í j ří .“

Z ím o v šším o m o č o i č í om m v h om d

ím o m (o ob o v d m m o č o i) je jeden, nebo

ví d .

„P d í á v , j v é h d v d í

rada.“ (Synek a kol., 2006, s. 75)

N ví od d 2014 i i m od i o v b dov í o č o i č ím

om m m í v d v í v d v v ši 200 000 Kč. N mí o v d

mi im í v d v v ši 1 Kč.

"R í v ád á d í á , b ť í žád c a pouze mate

v ř j , á á d j , ž í á í," vy v á

v d F K b . ( vi 2013)

1.4 Charakteristika M ť é be edy

Mezi h v ší ivi o č o i DC . .o. í o oč í ovo M šť

besedy. O ovo ov í M šť b d i o č o DC . .o. h dv .

o v v o 2009 o o č í č m o v i od h , v roce mi m 2013.

1.4.1 H e M ť é be edy

M šť b d b vod v o v i o 1862 v i. K

po v m o í m o ví 250 č bo d č h

v m h í. K o i 19. o í o o hod o vi o o ší

a iv ší b dov o o o m ov m m v m o M šť

b d . o v b o iv í mí o v m m hi o i m d m . Ko

v Ko ho d h d o N m í R b i d i v mi ven ov i

Am i í v m ším i ím v m . V v hi o i

o i v h i spolek o . V o o i ví i dv v h b dí m

13

hi A oi J ho. V b b b mod ší. Kv i vb

m bo d í č vod í m í ov vb Hä ov ho dom

kde v 19. o í íd i m í ú d m šť š o . S vb í od í b dov

oč v o 1900 i v o 1901 b M šť b d o v v o i.

Budova byla po v v ovo č ím oh . S o v i b dov do o

1950. To b o d o i . Od oč b b dov M šť b d

v i v m o v d i h m . o v h š í mo o i o ov ho

v d o o d ň ho N od ího v bo . N v d o i b dov

o dob v i. h m 2. v ov v o v d 1945 v b dov ov d

vid m ( oč í 1927) í b i ovo i o ov do o ho T ší .

o ú oru roku 1948 byla M šť b d id vod ím b Z vod V. I.

L i ( vod í Š odov vod ) h d v 50. h ov d b oh d o

vb b dov . M oho m h v b o v m o mod í vod í

v dob h di m xov v i ov íč . Od 90. 20. o í

b dov M šť b d doč í iv ší h č . Doč om í o

b o d dv . V v í i v o 1994 b o o ov o h v í

č í. R o ov vš h m í . V h 1995-1998 v b dov

ovi o íd i ší ň o ov . D h o b dov

ob h v h 2001-2004 o o b dov o i o m o ň. o do o č í

o b b dov v o ob í v h d. M šť beseda byla

v o o v 28. d o 2005. N v m ším o o m M šť b d

V d ív v o V dvo . V š d ší dv b dov

M šť b d m od v b dov í b dov v o 1901 i o v í.

Zb b dov b o v ov m. (M šť b d 2010)

1.4.2 y M ť é be edy

a) H v í hodb

i v do M šť b d ih d do h v í hodb . Zd mí

v i o d o d mo o i i v d v í. H v í hodb

b h m o v ív o v v .
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b) A i m S o č

A i m mí o m i v o S o č m m v í mí b dov . Dí

o o í o i v ív b h m d i b m o ví i .

S o č je propojen A i m v m mí b . Ob d ív ív

mo i v šť. V ív o o š o í mi o odi o v

o č í i ov o dv d í v do o

i pro svatby.

) o o š v ho

o o v í mí M šť b d . Ú í od d v h v í hodiš do 1.

V m .

d) V

V mí v 1. b dov dí dv m od ím b o m

v ším. S mí d M m m. To do v hod o o v í d

h č h í moho v m ši . V m o ší i ódi m

je hov o od ódi m i m. V í d o i v o od o o

o dvo ob i ho ódi . V ív ho h v Fi h mo i i o h v

h db . N mo o o vi v i ( ňovi í). Dí v i i

m ší i o o i om div i m oh m vidí d v í. E v

č i o ív i div d í h d v ích bo i mov m iv Fi .

T o b v v h v í ó v ív h v o o d í o m

m i í h o div d í h d v í o í v č o č h

í.


[…]


distributor reklamy. (S h í 2013 )
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Ale i tak je reklama skrze televizi d ší mo o í zisku ov h i . S o č o DC

. .o. b moh oči o i v i ov v i o d b d od š o

vš h v b . V Z doč m i b moh o č o v í mo o i v í í

io í televize Z TV. T o vi o v m v m do h

m i m b b o m í. J di o v hodo o m . K d

v i vi í h ob ov h č d h .

D ší mo o í o vi o m i d ší í v b do h v m i m dší

o í , v í o í o i í í .

“S c á í í j j dí, á d ž j - c

j ž j í á j ř d y.”

M i m ší o i í í í v d š í dob F boo Goo +. T o o m

o í o v v í o ob í h i m í h i ov h o i . D o h d í

a o o ov í mov h i bo . T o o č o í moho

o i o o i či h v ob o o í i o i

či i o m č í. V o 2012 m o i í íť F boo mi i d iv í h

iv o i v i m ím i í o o i í íť i m . (Kopeck , 2013,

s. 206)

N ší m i ov d m. Z d í m š ? N bíd

í m do č v i í v ob bo b imi b do o i o o í

V b do v do o čov v m m m. do o V m vi i b V š

m i ov odd í h o m. (S h í 2013)

Id í b b o v vo í či vi í m b iv i m i

sebou sama ší i o č o b o o i ví o d v vo í d

reklamy.
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5. ZÁVĚR

Cí m o b b o ov v i í v ší o dí o č o i. T o

í b .

i v i ího o dí em i i o č o DC . .o. d 26 h

m d í x i t . Dí d o h xi m o č o v oč h

í . S o č o b m i í d ší ov i b m jistou

budoucnost ov ň b moh d o ví . J d ím nejhlavn ší h i í

o č o i ovo M šť b d . Dí om d v o v h i o í í í

na provoz Besedy do roku 2018, mohou z m i vo i d o hodob o m í

zde budou konat. S o č o DC . .o. í vi dod v í h í by

dod v i m i bo či v ob . Je ale vi dod v li

NA RIGADU.CZ i o b o č o i dod v ov í í . T o ov í í

v v ív o vb v d .

D ším h v ím bod m v i ího o dí b o m í o i.

V Plzni je 8 ob b moh y ko ov M šť b d . Z ov

konkurence vyplynulo M šť b d o ho í m i š ič

v kraji. M i v ší o i í Ko ov m ho

a K í d m o. ho bí í v oč o č í h vo í

ovo m xim í kapacitou Besedu dokonce v š . d o v

ob i . V č m m M šť b d dí i o č o DC . .o. o hod v h

vo b ího o m ši ší o m i o od i í. D ším v m

o m K í d m o. o o M šť b d h v v ob i

í h div d í h d v í. V M šť b d je o cca 1 000 Kč

d ší V Pekla (vi í oh C í oh L). U konkurence jsem d i i

č o iv Div d o J. K. T Komo í div d o mí b í o Besedy v m si

o í. Tím m í mo o bíd o o č í o o ov ň,

í o m div d od iš i í b o .

P i v šího o dí em m i v hod o í do í ov ho m

mi omoh od ov d d o iv o v šího o dí. Zjistil jsem,
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 na a v M šť b d hodí v ší id . Kd í m ší id

tak mys ím lidi 30+. Dom ív m o ob m d t v í

i ov o ší i idí. D em m i i v ši idí í hodí

do d o ímo m . T o v d b h i ov o d ím

o í í í d mo o i ov í ob í b dov M šť b d .

D ším ím v m iš ím v m b o h b 80% do ov h o d

o ív o d i . To o vd v o čí o vzhledem k tomu ví

polovina do ov h o d b v v 50+. Do í

v ši o d o ív o i í íť F boo . I o v ši

o d F boo o ív do o či b h o č o i DC . .o. m i

o o d o i d dob d v o m d o o i í í i

vyrostla a dí F boo moho í o č o i DC . .o..

D ším í m o b o ov SWOT o č o i DC . .o.. Z i i

vš h i odh i b i i vš h mo í i o i h o b .

M i i i í d o hodob š o h ovo M šť b d ,

s ím o i o i mí í b dov ši o m bí h b.

M i b o č o i o hod í vi o h í í h

o m o v i i o ov ň š mo o ov í v b í o i í

o č o i DC . .o. bo M šť b d . J o h v í í i o i o č o i

DC . .o. vidím mo o o ší í do d ší h m ím i i ov h í .

M i h v í í i o m mí i v š , je o ov í m dší h í iš í

o i í h í do b do . M i h o b dím o v í Nov ho div d

v m o m m m o ov o m M šť b d . S ím o vi í

i bod d h o d í v o č ím o dí. S o č o DC . .o. m í

dov o i d oho i v ví . J o d v ší h

hrozeb bych uvedl ne í í pro m M šť b d do d ší h . o m

d o čí o č o i DC . .o. o 2018 o R d m b d ov

o hodov do b d d d ší o ovo ov .

V o d í č i i m m il mo o i d šího o vo o č osti DC. s.r.o..

V o i o d vším b v m rozvojem o č o i do d ší h m

61

nebo io . S o č o i DC . .o. b h do o či x dov do K ov ho .

M ím i v om o i m oho v i h mo o í. Z ov ň K ov kraj

je b í o ň m b m i moh i mí d v i v K ov h

V h o o í d tam do í d .

D b h o č o i DC . .o. do o či v ší o i o č o i m i idi i m .

o b či dob b o i h v d i vši h i í b moh i v b doucnosti

o i o hodov d o m m v M šť b d bo d v i ím b

o č o i. d vším b h do o či ší o i i h v dod í

d ší h ov h ob h w bov h h o č o i DC . .o. M šť

b d . D b h do o či oč í ho v i ho vi í o b

mohl propagovat na i ov h v h v í v io í televizi ZAK TV.

Je b č v í m oš o b i d o č o obí

pouze v i o o í.
