## HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Akademický rok 2013//2014

**Jméno studenta:** Vladimír Svoboda
**Studijní obor/zaměření:** Podniková ekonomika a management
**Téma BP/DP:** Analýza faktorů úspěšnosti vybrané společnosti
**Hodnotitel – oponent:** Mgr. Lenka Gladavská, D.E.A.
**Podnik – firma:** Dominik Centrum s.r.o.

**Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)**

- A) Definování cílů práce
- B) Metodický postup vypracování práce
- C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
- D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
- E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
- F) Formální zpracování práce
- G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
- H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
- I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
- J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
- K) Závěry práce a jejich formulace
- L) Splnění cílů práce
- M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
- N) Přístup autora k řešení problematiky práce
- O) Celkový dojem z práce

1 2 3 4 N
A <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
B <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
C <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
D <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
E <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
F <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
G <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
H <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
I <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
J <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
K <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
L <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
M <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
N <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
O <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:<sup>1</sup> **dobře**

**Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:<sup>2</sup>**

Cílem práce byla analýza vnitřního a vnějšího prostředí a SWOT analýza společnosti Dominik Centrum s.r.o. a návrh možností dalšího rozvoje společnosti. Autor v práci srovnává možnosti a ceny poskytovaných služeb společnosti Dominik Centrum s.r.o. s konkurencí v dané oblasti. Vyhodnocuje také vlastní dotazníkový průzkum se 129 respondenty z kulturních akcí pořádaných společností Dominik Centrum s.r.o. Další část se věnuje SWOT analýze a na závěr autor diskutuje možnosti dalšího rozvoje společnosti.

Autor se v práci často vyjadřuje spíše hovorově, např.

str. 36 - "Internet patří mezi výborné informační zdroje a lidi ho mají rádi"

str. 26 - "Budova skýtá též spoustu věcí pro volný čas a relax",

občas jsou v práci věty nedávající smysl, např.

str.8 - "Další podkapitoly se zabývají charakteristikou provozu Měšťanské besedy, která patří mezi hlavní činnosti společnosti...",

v práci je větší množství překlepů, někdy schází slovo, vyskytují se i hrubé chyby, např.

str. 15 - "výceúčelově"

str. 38 - "firmy by šli za nízkou cenou",

chyby v interpunkci, nebo špatně použitý přechodník

str. 25 - "Pivovar Plzeňský Prazdroj nacházejíc se..".

Dále se v práci vyskytují nepřesnosti, např.

str. 30 - má být "Faktory makroprostředí..."

str. 24 - cena za pronájem přednáškového sálu v ZČM je 1573 Kč/hod., ale v příloze E se uvádí 1300 Kč/hod.

Několikrát je v práci uvedeno "V příloze ... na straně...", ale strany obsahující přílohy očíslované nejsou.

Autor se také někdy opakuje, stejné informace o Měšťanské besedě v Plzni, její rekonstrukci a sálech, jsou v textu několikrát.

Cíle práce byly podle mého názoru z větší části splněny. Z výše uvedených důvodů práci hodnotím stupněm dobře. Práci doporučuji k obhajobě.

### Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:<sup>3</sup>

1. Vysvětlete, co je kamerální úřad (str. 13).

2. Mezi slabé stránky jste zahrnul provoz kina Beseda, které nemůže konkurovat multikinům ve městě. Pomohlo by podle vašeho názoru, kdyby se z kina stal filmový klub promítající starší slavné filmy nebo filmy z filmových festivalů?

V Plzni, dne 28.5.2014

*Glavanča Keala*
Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

<sup>1</sup>Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.

<sup>2</sup> Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.

<sup>3</sup>Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky.

Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) **nejpozději do 15. 5. 2014** spolu s prací na sekretariát KPM.

Posudek musí být opatřen **vlastnoručním podpisem modře** (pro rozeznání originálu).